СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЗАНЧИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСКИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

от 18 февраля 2014 г. №112
Об утверждении Соглашения о взаимодействии Комитета по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Аскинскому району с Администрацией сельского поселения Казанчинский сельсовет муниципального района Аскинский район  Республики Башкортостан по вопросам управления и распоряжения муниципальным имуществом
В соответствии с Гражданским, Земельным Кодексами Российской Федерации,  Федеральным законом «Об основах местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Башкортостан от         05.01.2004 года № 59-з «О регулировании земельных отношений в Республике Башкортостан», Положением о Комитете по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Аскинскому району, утвержденного приказом Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан от 09 августа 2007 года № 1458, Совет сельского поселения Казанчинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан  РЕШИЛ:
1. Утвердить Соглашение о взаимодействии Комитета по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Аскинскому району с Администрацией сельского поселения Казанчинский сельсовет муниципального района Аскинский район  Республики Башкортостан по вопросам управления и распоряжения муниципальным имуществом.
2.Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Казанчинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан.
3. Признать утратившими силу:

1) Решение Совета сельского поселения Казанчинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан от        28 декабря 2005 года № 57 «О  некоторых вопросах управления и распоряжения муниципальной собственностью и земельными участками, находящимися в государственной собственности до разграничения государственной собственности на землю, расположенными на территории сельского поселения Казанчинский сельсовет муниципального района Аскинский район  Республики Башкортостан»;

2) Решение Совета сельского поселения Казанчинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан от        10 февраля 2009 года № 56 «Об утверждении Дополнительного соглашения к Соглашению от 28 декабря 2005 года о взаимодействии Комитета  по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных
отношений Республики Башкортостан по Аскинскому району и сельского
поселения Казанчинский сельсовет муниципального района Аскинский район  РБ по вопросам управления и распоряжения имуществом».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения Казанчинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам и вопросам собственности.

 Председатель Совета
 сельского поселения Казанчинский сельсовет
 муниципального района

 Аскинский район

 Республики Башкортостан

Р.Т.Киямов